Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

(S

SV 3514.000
PLS Schienenverbinder

Stand: 07.11.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STHUHFEITEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> IT-INFRASTRUKTUR >>SDFI'WME&SEH‘UII‘-E>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de

SV 3514.000 - PLS Schienenverbinder

Zum bohrungslosen Verbinden von PLS Spezial-Sammelschienen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Produktbeschreibung
Material

Oberflache

Passend fiir Sammelschienen
Verbindungsart
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Kupferanteil (kg/Stiick)
Zolltarifnummer

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 3514.000

Zum bohrungslosen Verbinden der PLS Spezial-Sammelschienen.
E-Cu

Vernickelt

PLS 1600
Einfachverbindung
3 Stiick

1.26

1.344

0.42

85369010
4028177043510
EC000713
EC000713

27400606



Approbationen

Approbationen ABS
DNV-GL
Lloyds Register of Shipping
UL + C-UL (listed)

Erklarungen Konformitatserklarung
Konformitatserklarung UK

Ausschreibungstext

PLS 1600 Schienverbinder

PLS - Schienverbinder zum bohrungslosen Verbinden von der PLS 1600
Spezial - Sammelschiene

Ausflihrung

Einfachverbinder

System:

Rittal RiLine60

© Rittal 2025



