Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





SV 3514.000 PLS Schienenverbinder

Stand: 12.11.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)



SV 3514.000 - PLS Schienenverbinder

Zum bohrungslosen Verbinden von PLS Spezial-Sammelschienen.



Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 3514.000
Produktbeschreibung	Zum bohrungslosen Verbinden der PLS Spezial-Sammelschienen.
Material	E-Cu
Oberfläche	Vernickelt
Passend für Sammelschienen	PLS 1600
Verbindungsart	Einfachverbindung
Verpackungseinheit	3 Stück
Nettogewicht	1.26
Bruttogewicht	1.344
Kupferanteil (kg/Stück)	0.42
Zolltarifnummer	85369010
EAN	4028177043510
ETIM 9	EC000713
ETIM 8	EC000713
ECLASS 8.0	27400606

© Rittal 2025

Approbationen

Approbationen	ABS
	DNV-GL
	Lloyds Register of Shipping
	UL + C-UL (listed)
Erklärungen	Konformitätserklärung
	Konformitätserklärung UK

Ausschreibungstext

PLS 1600 Schienverbinder

PLS - Schienverbinder zum bohrungslosen Verbinden von der PLS 1600

Spezial - Sammelschiene

Ausführung

Einfachverbinder

System:

Rittal RiLine60

© Rittal 2025 3